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Türk Radyasyon Onkolojisi Derneği’nin Değerli Üyeleri,  

 

27.03.2021’de Türk Radyasyon Onkolojisi Derneği (TROD) Olağan Genel Kurul 

toplantısında Akdeniz Bölgesi’nden aday olduğumu bildirmek ve kendimi tanıtmak istiyorum. 

1999’da Tıp eğitimimi ve 2008 yılında da uzmanlık eğitimimi Akdeniz Üniversitesi Tıp 

Fakültesi’nde tamamladım. Mecburi hizmetimi Denizli Devlet Hastanesinde 2008-2010 yılları 

arasında yerine getirdim. Uzmanlık eğitimim boyunca çok kıymetli hocalarımla çalışma 

fırsatım oldu. Özellikle baş boyun tümörleri, santral sinir sistemi tümörleri ve brakiterapi 

uygulamaları konusunda deneyimim oldu.  

Mecburi hizmetimi tamamladıktan sonra Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Radyasyon Onkolojisi Ana Bilim Dalı’nda kurucu öğretim üyesi olarak çalışmaya başladım. 

Çalıştığım süre boyunca devlet desteği ile Radyoterapi Cihazı alımı için şartname hazırlayarak 

bölüme 2 adet Lineer Hızlandırıcı kurulmasını sağladım. 2010-2015 yılları çok sayıda bilimsel 

araştırma projesinde yer aldım. Tıp Fakültesinde Dönem V öğrenci eğitimi ve sağlık meslek 

yüksek okulunda da tekniker eğitiminde aktif olarak çalıştım. Önce TROD yeterlilik sınavını, 

sonra da doçentlik sınavını geçerek 2015’te Doçent ünvanını aldım. 2015 yılından itibaren 

Medstar Antalya Hastanesi-Memorial Sağlık Grubu’nda çalışmaktayım. Doçentlik sonrasında 

derneğimiz tarafından verilen çeşitli toplantılarda konuşmacı ve eğitmen olarak rol aldım. 

Temel bilimlere olan ilgimden dolayı son 6 yıldır farklı disiplinlerden ve farklı şehirlerden bilim 

insanları ile birlikte projeler yürütmekteyiz. Akciğer kanseri, santral sinir sistemi tümörleri, 

prostat kanseri ve stereotaktik radyoterapi uygulamaları özel ilgi alanlarım.  

Zor günlerden geçtiğimiz bu pandemi döneminde yapıcı, onarıcı olmanın ve takım 

ruhunun canlı tutulmasının kıymetli olduğunu düşünüyorum. Üyesi olmaktan gurur duyduğum 

derneğimizin şimdiye kadar yaptığı tüm birleştirici ve geliştirici adımların kıymetini bilerek ve 
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bu bayrak yarışında elimden geldiğince daha da ileriyi hedefleyerek katkıda bulunabilmek en 

önemli amacım. TROD Olağan Genel Kurul’unda görüşmek üzere, sevgi ve saygılarımla. 

 

Doç.Dr.Vildan Kaya 

Medstar Antalya Hastanesi-Memorial Sağlık Grubu 

Radyasyon Onkolojisi Kliniği 

 


